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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

 

Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 01.01.2024 r.

 

1. Z okazji Nowego Roku składam wszystkim parafianom i wszystkim gościom  
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pokoju w sercu, dobroci i życzliwości od ludzi, radości i
spełnienia marzeń. Niech ten kolejny, rozpoczynający się rok 2024, dla nas wszystkich, dla
naszych rodzin, dla naszej wspólnoty parafialnej i dla naszej Ojczyzny będzie czasem
prawdziwie błogosławionym!

2. Dzisiejsza uroczystość jest obchodzona jako Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Świat i
Polska ciągle potrzebują pokoju i spokoju. Szczególnie módlmy się o pokój na Ukrainie i w
Palestynie.



3. Z racji moich urodzin i imienin pragnę serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy
pamiętali o mnie w swoich modlitwach i życzeniach. Bóg zapłać za wszelkie życzenia,
prezenty i dowody sympatii a zwłaszcza za Msze św. w mojej intencji.

4. W sobotę przypada jedna z największych uroczystości w kościele katolickim -
"Uroczystość Objawienia Pańskiego”, czyli „Trzech Króli". Przypominam, że w myśl
katechizmu i Kodeksu Prawa Kościelnego każdy katolik w tym dniu powinien być na mszy
św. Jest to dzień wolny od pracy, a więc msze św. Jak w każdą niedzielę tj. o 8.30; 11.00 i
16.00 w czasie, których będę święcił kredę, którą na drzwiach naszych domów wypisujemy 3
litery początkowe imienia królów, którzy nawiedzili w Betlejem Pana Jezusa i obecny rok, a
więc K+M+B 2024.  

5.  W przyszłą niedzielę świętem Chrztu Pańskiego zakończymy liturgiczny obchód
liturgiczny okresu Bożego Narodzenia Pańskiego. Jednak jego duch, duch otwarcia się na to,
czym Bóg pragnie nas obdarzyć, powinien nam towarzyszyć nie tylko w tym czasie, ale w
całej naszej codziennej trosce o to, by stawać się coraz bardziej dziećmi Bożymi jak Jezus.Za
tydzień 2 niedziela miesiąca, a więc kolekta na potrzeby naszej parafii.

6. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.  W tym miesiącu nie
będzie specjalnej Spowiedzi I piątkowej, ponieważ z racji dodatkowych obowiązków nie
będzie dodatkowego księdza z Pelplina i będę sam słuchał spowiedzi, bardzo proszę tylko
dzieci w tym roku przyjęte do I Komunii świętej. Spowiedź dla nich będzie w piątek od
godz.16.00.

7. W sobotę z racji Święta Trzech Króli różaniec Róż Matek wyjątkowo będzie tydzień później
tj. w sobotę 13 stycznia pół godziny przed Mszą świętą przed którym podzielimy się
opłatkiem.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 



INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 01.01.2024 r

Godz. 8.30    P/ o Miłosierdzie Boże dla + męża i ojca Sylwestra Worzała w 1 rocznicę śmierci

Godz. 11.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza o zdrowie dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji 63
urodzin – intencja od Róż Matek

                      K/o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowiu, opiekę Matki Bożej  i naszych
świętych Patronów dla Zbigniewa i Elżbiety w 57 rocznicę ślubu i ich rodziny

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza o zdrowie dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji 63
urodzin

                

WTOREK 02.01.2024 r. 

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże dla + męża i ojca Sylwestra Worzała w 1 rocznicę śmierci

                       K/ dziękując Bogu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, o opiekę Matki Bożej na
Nowy Rok dla Krzysztofa i Gabrieli oraz ich rodziny

                             

Środa 03.01.2024 r

Godz. 17.00   P/ dziękując Bogu za otrzymane łaski w starym roku z prośbą o dalsze, o opiekę
Matki Bożej i naszych Patronów na Nowy 2024 Rok

                       K / za ++ żonę, Reginy Szulc w 4 rocznicę śmierci, Anielę i Augustyna
Borzestowskich, braci Romana, Zenona, Tadeusza i Jana

 

CZWARTEK 04.01.2024 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla + Gertrudy Ostrowskiej – 2 intencja od
Osiedlowej 4

                       K / ++ męża, ojca i dziadka Franciszka Lassa w rocznicę urodzin, oraz brata
Zbyszka

 

Piątek 05.01.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Sławomira Aleksandrzaka  - 1 intencja



od działu pakowni, kartonażowni i  magazynu ZPS

                     K / w pewnej intencji  

                         

Sobota 06.06.2024 r. – TRZECH  KRÓLI

Godz. 8.30  P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza o zdrowie dla  rodzin Jażdżewskich, Walińskich, Pellowskich i
Kulaszewicz

Godz. 11.00 P/ P o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ rodziców Janikowskich i Pastwa

                      K / w podziękowaniu Panu Bogu za odebrane łaski a Matce Bożej za opiekę z
prośbą o dalsze dla ks. Kanonika Bogdana Melchiora z okazji 81 urodzin – intencja od Róż
Matek

                     G/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Urszuli Majka

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++mamy i babci Leokadii w 12 rocznicę
śmierci  ze wspomnieniem taty i dziadka Konrada

 

NIEDZIELA 07.01.2024 r.

Godz. 8.30    P/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia w nowym 2024 roku dla członków
Róż Ojców i ich rodzin

Godz. 11.00 P/o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ rodziców Weronikę p Kazimierza
Słomińskich, chrześniaka Kazimierza, dziadków z rodziny Słomińskich Koziczkowskich          

                     K / w pewnej intencji

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++Krystyny w 4 rocznicę śmierci oraz
rodziców i dziadków z obojga stron

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 



lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

Żródło: parafialubiana.pl


